湖南省教育后勤协会
                                湘教后通„2018‟29号

  关于召开湖南省教育后勤协会能源管理
 专业委员会 2018 年年会的通知

各会员单位：

  经湖南省教育后勤协会能源管理委员会主任会议研究

决定，报湖南省教育后勤协会批准，定于 2018 年 12 月 14

日-16 日在湖南环境生物职业技术学院（衡阳）召开湖南省

教育后勤协会能源管理专业委员会 2018 年年会。现将有关

事项通知如下：

一、会议内容

1、审议年度工作报告

2、优秀案例、论文征集颁奖仪式

3、专题研讨：高校“绿色校园，智慧能源”（详见会议

通知及活动安排）

4、实地考察高校节能项目

二、参会人员

1、教育部、中国教育后勤协会领导

    2、省教育厅、省住建厅、省机关事务管理局等部门领

导和湖南省教育后勤协会领导

    3、各高校主管节能工作的校领导及能源管理人员

4、特邀嘉宾、专家

5、企业会员（注：参会的企业须为湖南省教育后勤协

会会员，每个企业参会代表不超过 2 名）

三、其他事项

1、报到时间：2018 年 12 月 14 日下午 15：00 开始

    2、报到、住宿地点：衡阳市神龙大酒店（湖南省衡阳

市石鼓区蒸湘北路 3 号）

3、会议地点：湖南环境生物职业技术学院第三教学楼

四楼报告厅（湖南省衡阳市石鼓区望城路 165号）

4、会议时间：2018年 12 月 15日全天

5、考察时间：2018年 12 月 16日上午

6、会务费：学校会员单位 550元/人，企业会员单位 1000

元/单位（已参与宣传推广资料插页、展厅展示位的企业可

免交）

7、会议食宿统一安排（住宿费自理）

    联系人：曾老师       邮箱：hnrzh88872227@163.com

    联系电话：0731-88872227  手机：13875969338

附件：湖南省教育后勤协会能源管理专业委员会 2018

年年会参会报名回执表

    湖南省教育后勤协会

   2018 年 11 月 2 日

附件：

湖南省教育后勤协会能源管理专业委员会 2018年年会参会

报名回执表

单位税号：

单位全称  联系电话

通信地址  计划住宿天数 晚

姓  名 性 别 工作部门及职务 电话（手机） 邮箱（微信号）

注：请于 2018年 12 月 7日上午 12 时前回复到邮箱

联系人：曾老师           邮箱：hnrzh88872227@163.com

联系电话：0731-88872227  手机：13875969338